Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP n.º 021/2015

PROCESSO N.º 024/2015

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através de seu pregoeiro e equipe de apoio, torna público aos
interessados que o processo licitatório Pregão Eletrônico - SRP n.º 021/2015, com o objeto de Registro de preços para
futura e eventual aquisição de medicamentos em geral, conforme anexo I - Termo de Referencia do edital, que se sagraram
vencedoras do certame as empresas Adisul Distribuidora de Medicamentos Ltda. - EPP, inscrita no CNPJ:
11.018.062/0001-47 com proposta no valor global de R$ 3.061,00 (Três mil e sessenta e um reais) para os Itens 27, 28, 36
e 37; Aglon Comercio e Representações Ltda., inscrita no CNPJ: 65.817.900/0001-71 com proposta no valor global de R$
1.200,00 (Um mil e duzentos reais) para o Item 66; All Medica Distribuidora de Materiais Hospitalares Ltda. inscrita no
CNPJ: 07.095.969/0001-32, com proposta no valor global de R$ 14.494,25 (Quatorze mil quatrocentos e noventa e quatro
reais e vinte e cinco centavos) para os Itens 02, 10, 11, 39, 46, 56, 62, 69, 82, 85, 94, 98, 107, 112, 113, 116, 118, 122,
124, 125 e 126; Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda., inscrita no CNPJ: 03.652.030/0001-70, com proposta
no valor global de R$ 6.004,00 (seis mil e quatro reais) para os itens 03, 26, 38, 52, 53, 55, 59 e 110; Klima Comercio de
Medicamentos Ltda. - ME, inscrita no CNPJ: 11.011.226/0001-04, com proposta no valor global de R$ 2.196,60 (Dois mil
cento e noventa e seis reais e sessenta centavos) para os itens 01, 33, 49 e 71; Life Center Com. E Distribuidora de
Medicamentos Ltda. - EPP, inscrita no CNPJ: 21.227.039/0001-16 com proposta no valor global de R$ 8.639,62 (Oito mil
seiscentos e trinta e nove reais e sessenta e dois centavos) para os Itens 14, 24, 34, 35, 41, 42, 43, 48, 51, 58, 65, 70, 72,
73, 76, 83, 84, 99, 114 e 117; Marcofarma Distribuidora de produtos farmacêuticos Ltda. inscrita no CNPJ:
06.935.554/0001-67, com proposta no valor global de R$ 18.114,50 (Dezoito mil cento e quatorze reais e cinqüenta
centavos), para os Itens 04, 06, 07, 08, 09, 12, 15, 20, 22, 23, 25, 32, 44, 45, 47, 54, 61 e 102; Pro-Remedios Distribuidora
de Produtos Farmacêuticos e Cosméticos Ltda. inscrita no CNPJ: 05.159.591/0001-68 com proposta no valor global de R$
16.516,10 (dezesseis mil quinhentos e dezesseis reais e dez centavos) para os itens 16, 17, 19, 31, 50, 57, 74, 77, 79, 80,
87, 88, 90, 92, 95, 96, 101, 108, 111, 115, 119, 121, 123 e 127 e Supermedica Distribuidora Hospitalar EIRELI - ME,
inscrita no CNPJ: 06.065.614/0001-38, com proposta no valor global de R$ 7.009,00 (Sete mil e nove reais) para os Itens
05, 13, 18, 40, 64, 68, 89, 91, 93, 104, 105 e 120, tudo conforme edital e seus anexos. Os itens não relacionados foram
declarados Fracassados ou Desertos. Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada a Rua
Augusto de Souza, 171 centro - Novo Horizonte do Norte - MT. Novo Horizonte do Norte-MT, 23 Outubro de 2015.
JULIANO GAMBA Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ea1f3d17

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:11:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial